Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD GENT - OCMW

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Stad Gent - OCMW
2024187
2024-05-27 09:00
2024-06-13 20:10

Adres afhaling:

Omeschrijving

Datum afhaling:

2024-06-19 10:00

Oefenpleinstraat 6
9050

Gent

Belgié

Nota's

2024187-001
2024187-002
2024187-003
2024187-004
2024187-005
2024187-006
2024187-007
2024187-008
2024187-009
2024187-010
2024187-011
2024187-012
2024187-013
2024187-014
2024187-015
2024187-016
2024187-017
2024187-018
2024187-019
2024187-020
2024187-021
2024187-022
2024187-023
2024187-024
2024187-025
2024187-026
2024187-027
2024187-028

Grote partij natuurstenen dakleien
Partij stortkokers

Partij stortkokers

Design bureau uit 3 delen

2 x bureautafel

Houten kastje

8 x stapelstoel

5 x stoel divers

2 x tafel

2 x design tafel

Staande kapstok

Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
Metalen dossierkast met 4 laden
3-zits wachtkamerbank met tafeltje
3-zits wachtkamerbank

Metalen datakast GIGAMEDIA

6 x LEG/ACT spot/schijnwerper
HITACHI DH 20V breekhamer met koffer
MAKITA haakse slijper met koffer



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024187-029
2024187-030
2024187-031
2024187-032
2024187-033
2024187-034
2024187-035
2024187-036
2024187-037
2024187-038
2024187-039
2024187-040
2024187-041
2024187-042
2024187-043
2024187-044
2024187-045
2024187-046
2024187-047
2024187-048
2024187-049
2024187-050

METABO haakse slijper met koffer
METABO haakse slijper met koffer
METABO boormachine

HITACHI bandschuurmachine
Tafeltje + paraplubak

4 x parasolvoet op wielen

21 x stapelbare tuinstoel met armleuning

4 x metalen ladeblok

17 x diverse ladeblok

3 x stoel met armleuning

3 x bureautafel

Bureau uit 3 delen

10 x open kast op wielen

5 x stapelstoel

3-zits wachtkamerbank met tafeltje
3-zits wachtkamerbank met tafeltje
27 diverse metalen ladeblokken

6 x houten tuinstoel met armleuning
Poetsmachine NILFISK
Poetsmachine ECOLAB

13 x diverse ladeblok

Werktafel/karretje met plooitafel



